
２０２６年３月 
各 位 

 
 

共立コンピューターサービス株式会社 
 

 

「春日井支店」廃店のお知らせ 

 

 共立コンピューターサービス（社長 安田 次朗）は３月３１日（火）、「春日井支店」を廃店

します。春日井支店は１９９０年の開設以来、３６年間に亘り現所在地で営業してまいりま

したが、今般、ビジネス環境の変化に伴い、拠点業務の名古屋支社（名古屋市中区）および

本社（大垣市加賀野）への集約を図るものです。 

ご愛顧いただきました皆様には心より感謝申し上げます。 

これからも皆様のご期待にお応えできますよう業務に精励してまいりますので何とぞ変わら

ぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

廃店日 

  ２０２６年 3月３１日（火） 

 

以 上  


